BESCHERMING
VAN TOP TOT TEEN
Infectiepreventie
2 Infectiepreventie	 Zie achterflap voor informatie over handelsmerken
INFECTIEPREVENTIE
O&M Halyard biedt een volledig assortiment oplossingen voor
infectiecontrole om de verspreiding van infecties te helpen voorkomen tussen
patiënt en ziekenhuispersoneel, van onderzoekruimtes naar laboratoria

STANDAARDGEZICHTSMASKERS
OPERATIEMASKERS
BESCHRIJVING KLEUR TYPE CODE STUKS/
VERPAKKING
VERPAKKING/
OMDOOS
SOFT TOUCH II* OPERATIEMASKER blauw II 47500 50 6
geplooid met horizontale strikbandjes
THE LITE ONE* OPERATIEMASKER blauw II 48100 50 6
geplooid met strikbandjes
TEDDY BEAR* OPERATIEMASKER
teddybeer-
print
(roze/blauw)
II 48296 50 6
geplooid met strikbandjes
PROCEDUREMASKERS
BESCHRIJVING KLEUR TYPE CODE STUKS/
VERPAKKING
VERPAKKING/
OMDOOS
PROCEDUREMASKER blauw I 47080 50 10
PROCEDUREMASKER geel I 47117 50 10
geplooid met oorlussen
TEDDY BEAR SO-SOFT* KINDERGEZICHTSMASKER
teddybeer-
print
(roze/blauw)
I 47359 75 10
geplooid met oorlussen
TEDDY BEAR* PROCEDUREMASKER
teddybeer-
print
(roze/blauw)
II 47295 50 10
geplooid met oorlussen
THE LITE ONE* PROCEDUREMASKER blauw II 62356 50 10
geplooid met oorlussen
9
RESPIRATOR GEZICHTSMASKERS
RESPIRATOR GEZICHTSMASKERS (EN 149, 2001)
BESCHRIJVING KLEUR TYPE CODE STUKS/
VERPAKKING
VERPAKKING/
OMDOOS
PFR P2, FILTREREND HALF MASKER FFP2 geel IIR 62408 50 6
GEZICHTSBESCHERMING
GEZICHTSSCHERMEN
BESCHRIJVING KLEUR CODE STUKS/
VERPAKKING
VERPAKKING/
OMDOOS
GUARDALL SHIELD* GEZICHTSSCHERM,
VOLLE LENGTE (ZONDER MONDMASKER) transparant 41204 1 40
GUARDALL SHIELD* GEZICHTSSCHERM,
3/4 LENGTE (ZONDER MONDMASKER) transparant 41205 1 40
OOGBESCHERMING
OOGBESCHERMING
•	 Vervangbare lenzen en kleurrijke, aantrekkelijke monturen
•	 Kan gemakkelijk over de meeste corrigerende brillen gedragen worden
BESCHRIJVING KLEUR CODE STUKS/
VERPAKKING
VERPAKKING/
OMDOOS
SAFEVIEW* GEASSEMBLEERDE BRILLEN
diverse
kleuren
SV50A 10 5
SAFEVIEW* LOSSE MONTUREN
diverse
kleuren
SV100F 10 10
SAFEVIEW* LOSSE VERVANGLENZEN transparant SV250L 25 10
10 Gezichtsbescherming	 Zie achterflap voor informatie over handelsmerken
HANDSCHOENEN
NITRILE POEDERVRIJE ONDERZOEKSHANDSCHOENEN
PURPLE NITRILE* MAX ONDERZOEKSHANDSCHOENEN
•	 Latexvrij
•	 Poedervrij
•	 Niet-steriel
•	 Getextureerde vingertoppen en handpalm
•	 Zowel links- als rechtshandig te gebruiken
•	 Rolrand
•	 Eenmalig gebruik
•	 Lengte: > 400 mm
•	 PPE Cat. III
BESCHRIJVING CODE STUKS/
VERPAKKING
VERPAKKING/
OMDOOS
SMALL – 6,5 47195 50 8
MEDIUM – 7,5 47196 50 8
LARGE – 8,5 47197 50 8
X-LARGE – 9 47198 50 8
PURPLE NITRILE* ONDERZOEKSHANDSCHOENEN
•	 Latexvrij
•	 Poedervrij
•	 Niet-steriel
•	 Getextureerde vingertoppen
•	 Zowel links- als rechtshandig te gebruiken
•	 Rolrand
•	 Eenmalig gebruik
•	 Getest op cytostatica
•	 Lengte: > 240 mm
•	 PPE Cat. III
BESCHRIJVING CODE STUKS/
VERPAKKING
VERPAKKING/
OMDOOS
X-SMALL – 5,5 52000M 100 10
SMALL – 6,5 52001M 100 10
MEDIUM – 7,5 52002M 100 10